Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 080/2018/SEGES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.554
de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada pela Lei nº. 9.666 de 13 de
dezembro de 2011, alterada pela Lei nº. 10.050 de 07 de Janeiro de 2014, alterada pela Lei nº 10.177, de 05 de novembro
de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004,

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Gestão, referente ao ano
de 2016, 2017 e 2018 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA,

PUBLICADA,

CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 30 de novembro de 2018.

ANEXO I - ANO 2016

TÉCNICO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

241098 Reginaldo Alves de
Souza 9,44

ANEXO II - ANO 2016

ANALISTA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

126986 kelen Taques Siqueira
Mata 9,63

ANEXO III - ANO 2017

TÉCNICO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

250887 Danielli Auxiliadora da Silva 9,98

241098 Reginaldo Alves de Souza 9,98

255420 Marta Caroline Pereira
Martins 9,90

ANEXO IV - ANO 2017

ANALISTA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

126986 kelen Taques Siqueira Mata 9,40

139947 Jordania Marcia Carvalho
Leal 9,65

ANEXO V - ANO 2018

ANALISTA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

45778 Benedito Borges de Rezende 9,52

242488 Paulo Roberto Bezerra 9,00

242023 Valeria Nassarden Taborelli 9,69

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c7b71272

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c7b71272

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T06:17:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial